L

PORTARIA N9 O2I2O25 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia Diretor Administrativo e Financeiro

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAI DE CONQUISTA - MG, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei

Complementar n. 166 de 05 de outubro de 2023,

RESOLVE:

'',; ,_--,.,----!_, _.:'-_. _,__{' ,',',.t, .,1'""
I

ARTIGO 1s Nomear a DRA. MAYARA FARiA BIZiNOIO, pafa €xer.cer'p cargo em

comissão de DIRETORA ADMINISTRATIVA E FlNANCElRll, junto à esta Casa Legislativa,

conforme anexo ll'da !C n. L6612O23. 't- : i'' i''' --..;. : f .1,.'..
i

.:
ARTIGO 2e Esta portaria entra em vigor na data de sua pullicação, retroagiàdo seus

efeitos ao diia 1e de janeiro de 2025, revogadas as disposiçôes contrárias.

Conquista - MG, 02 de janeiro de 2025.

n,Éril-Xn*"Ver. AIRTON TUCAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

L